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iNe baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit si dhe Rregullores per zgjedhjen e personelit 
[I 

1:akademik nenit 12. te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e shpallur me date: 20.09.2021 
]:me nr.01/2050. Keshillit i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike nga mbledhja e mbajtur e dates 28.10.2021 
1merr kete vendim: 
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Vendim 

1! 

Ii Per anulimin e komisionit recensues te nje anetari te komisionit 

l[Aulohet v.endimi i Komisionit Recensues per zgjedhjen e nje profesori ne lendet: Qarqe dixhitale, Rrjetat 
j[kompjuterike, Sisteme te shperndara, E-governance, IT, dhe ndermarresi dhe lenden Sistemet Virtuale ne 
liprogramin Master E-Qeverisje. Ky vendim u votua unanimisht nga antaret e Keshillit te Fakultetit. 

ii ARSYETIM 

IKeshilli i Fakultetit, ne mbledhjen e mbajtur te dates 28.10.2021, morri vendim qe te anuloje vendimin e dates 
1126.10.2021, me nr.prot. 393/2021. Me kete vendim, anetari Prof. Dr. Artan Luma, per shkak te komunikimit qe 
J[ka pasur me dekanatin, e sipas te cilit ky komunikim ka qene jo ne perputhje me etiken e cila dote duhej te 
llishte gjate nje komunikimi zyrtar, eshte zevendesuar me nje anetar tjeter. 
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!Nga nje kopje i dergohet: 

1. Pales 
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JI 2. Dekanatit 

I 3. Arkivit te Universitetit 
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